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Kilka osób zgłosiło, że po zjedzeniu żelków z 1-kilogramowego
opakowania „Haribo Happy Cola F!ZZ” odczuwało zawroty głowy i
źle się czuły. Po przebadaniu próbek znaleziono narkotyki w
żelkach. Produkt jest wycofywany ze sklepów.

Słodycze z dodatkiem marihuany są znane w Holandii. Problem,
gdy  narkotyki  pojawiają  się  w  opakowaniach  słodyczy  dla
dzieci. Firma Haribo wycofuje ze sprzedaży żelki „Happy Cola
F!ZZ” po tym, jak odkryto, że zawierają marihuanę.

Kilka osób, w tym dzieci, miało zawroty głowy i źle się czuło
po zjedzeniu żelków Haribo. Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności
i  Produktów  Konsumenckich  w  Holandii  poinformował,  że  w
konsekwencji  przeprowadzono  całkowite  wycofanie  produktu  ze
sprzedaży. „Nadal nie wiadomo, jak marihuana znalazła się w
słodyczach.  Natomiast  policja  prowadzi  dochodzenie  w  tej
sprawie” – przekazał rzecznik rządu. Władze poinformowały, że
żelki,  w  których  znaleziono  narkotyki,  były  oryginalnymi
produktami Haribo.

Policja przekazała, że para z regionu Twente przyniosła na
posterunek policji paczkę żelków w kształcie butelek coca-
coli. Zrobili to po tym, jak ich dziecko zaczęło się bardzo
źle  czuć  po  ich  zjedzeniu.  Badania  wykazały  obecność
narkotyków w słodyczach. „Chcemy się dowiedzieć, jak narkotyki
znalazły się w żelkach oraz jak doszło do tego, że trafiły na
sklepowe  półki”  –  mówi  rzeczniczka  policji,  Chantal
Westerhoff.

Żelki Haribo są sprzedawane w różnych opakowaniach. Marihuanę
znaleziono  tylko  w  opakowaniach  1-kilogramowych  z  datą
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przydatności  do  spożycia  do  stycznia  2026  oraz  konkretnym
kodem produktu. Przedstawiciel firmy poinformował, że ludzie,
którzy zwrócą produkt, otrzymają pełny zwrot pieniędzy.

Patrick Tax, wiceprezes ds. marketingu w Haribo, powiedział,
że wycofanie ze sprzedaży dotyczyło tak naprawdę „ograniczonej
liczby przypadków” na wschodzie kraju. „Bezpieczeństwo naszych
klientów  jest  dla  nas  najwyższym  priorytetem,  a  Haribo
traktuje ten incydent bardzo poważnie” – mówi. „To aktualna
sprawa i ściśle współpracujemy z holenderskimi władzami, aby
pomóc w śledztwie i ustalić fakty” – dodaje Tax.

Policja  informuje,  że  przemytnicy  coraz  częściej  używają
słodyczy dla dzieci jako przykrywki. Dodatkowo podróbki żelków
Haribo z zawartością THC można kupić w internecie.
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